
 
 

UCHWAŁA NR 137/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 131 407 667,62 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

Magdalena Biernacka 
Wicestarosta 

Andrzej Pacocha 
Członek Zarządu 

Sylwia Jabłońska 
Członek Zarządu 

Anna Małecka 
Członek Zarządu 

Aleksandra Szczurowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1977



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 580 794,56 22 286 992,06 21 546 180,06 16 140 980,00 5 405 200,06 0,00 579 190,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 580 794,56 22 286 992,06 21 546 180,06 16 140 980,00 5 405 200,06 0,00 579 190,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

18 429 183,00 18 152 283,00 18 128 283,00 15 418 156,00 2 710 127,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 429 183,00 18 152 283,00 18 128 283,00 15 418 156,00 2 710 127,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

131 407 667,62 111 232 436,12 98 740 741,84 77 397 755,46 21 342 986,38 6 968 956,68 4 068 486,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 175 231,50 20 175 231,50 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 407 667,62 111 232 436,12 98 740 741,84 77 397 755,46 21 342 986,38 6 968 956,68 4 068 486,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 175 231,50 20 175 231,50 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

826 750,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik
do Uchwały Nr 137/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.01.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1977


	UCHWAŁA NR 137/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-02-27T12:14:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




